

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4.		
Рабочие места (ед.)	75	76	0	76	6	7	8	9	10	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	75	78	0	78	0	0	0	0	0	
из них женщин	18	14	0	14	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места		Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Администрация																								
1	Офис-менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
2	Офис-менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
3	Менеджер по персоналу															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Бухгалтерия																								
4	Экономист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
5	Бухгалтер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
6	Бухгалтер по первичной документации															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
7	Бухгалтер по первичной документации															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
8	Бухгалтер по первичной документации															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
9	Бухгалтер по первичной документации и работе с поставщиками															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
10	Бухгалтер по расчету заработной платы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Отдел продаж																								
11	Менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
12	Менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
13	Менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Транспортный отдел

17	Машинист экскаватора-погрузчика	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Машинист экскаватора-погрузчика	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Машинист экскаватора-погрузчика	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Машинист экскаватора-погрузчика	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Машинист экскаватора-погрузчика	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Машинист экскаватора-погрузчика	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Машинист экскаватора-погрузчика	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Машинист экскаватора-погрузчика	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Машинист экскаватора-погрузчика	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Машинист экскаватора-погрузчика	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Машинист экскаватора-погрузчика	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Машинист экскаватора-погрузчика	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Машинист экскаватора-погрузчика	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Машинист погрузчика	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Машинист погрузчика	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Машинист погрузчика	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Машинист погрузчика	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Машинист трактора	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Машинист трактора	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Машинист трактора	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
37	Машинист трактора	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Машинист трактора	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Машинист трактора	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Водитель категории С	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Водитель категории С	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Водитель категории С	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Водитель категории С	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Водитель категории С	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	Машинист крана-манипулятора	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Машинист крана-манипулятора	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	Машинист крана-манипулятора	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
48	Машинист крана-манипулятора	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Машинист крана-манипулятора	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Машинист крана-манипулятора	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Машинист крана-манипулятора	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
52	Слесарь			2	2				2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
53	Слесарь			2	2				2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Слесарь			2	2				2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
55	Слесарь			2	2				2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
56	Механик				2				2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
57	Механик													2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
58	Машинист автогидроподъемни-ка	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
59	Машинист автогидроподъемни-ка	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
60	Машинист автогидроподъемни-ка	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
61	Машинист автогидроподъемни-ка	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
62	Машинист автогидроподъемни-ка	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
63	Машинист автогидроподъемни-ка	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
64	Машинист автогидроподъемни-ка	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
65	Машинист автогидроподъемни-ка	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
66	Машинист автогидроподъемни-ка	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

